تصدیع از حد گذشت، فوق‌العاده معذرت می‌خواهم و دوام سلامت و سعادت آن وجود محترم را از خداوند متعال خواهانم.

مخلص حقیقی صمیمی
محمد قزوینی

\* \* \*

صورت وجوهی که اینجانب بکتابخانه وینه (اطریش) پرداخته‌ام بموجب قبض شماره ۶

فرانک سانتیم فرانک سانتیم
۲۵ مرداد ۱۳۰۸ مطابق ۱۶ اوت ۱۹۲۹ (قبض شماره ۶)
۱۰۸۰۰ ۸۱۰۳ از بابت سه دوره عکس متعارفی کلیشه کتاب الاینه عن حقایق الادویه نسخه منحصر بقرد کتابخانه وینه بخط اسدی طوسی شاعر معروف بعلامت «A. F. ۳۴۰» دارای ۴۳۸ صفحه: یکقلم و بدون بیان تفضیل جزئیات: ده هزار و هشتصد فرانک ولی ظاهراً از روی فرائشی که از سایر عکاسخانهها بدست است هر کلیشه شیشه را ۱۷۵۰ فرانک حساب نموده‌اند و هر ورق عکس را ۳ فرانک از قرار تفضیل ذیل ظاهراً: ۴۳۸ کلیشه شیشه فی ۱۷۵۰ فرانک: ۴۳۸ × ۱۷۵۰ = سه دوره عکس کتاب مزبور یعنی ۴۳۸ صفحه ۳ × = ۱۳۱۴ صفحه ۱۳۱۴ صفحه فی ۲ فرانک هر صفحه مخارج ارسال بسته‌های عکس مزبور از وینه پاریس جمع کل اقلام این صفحه: ده هزار هشتصد فرانک
۲۶۲۸
۶۹
۱۰۸۰۰ ۱۰۸۰۰

صورت وجوهی که اینجانب بمسیو لشور (Lechevr) صحاف ساکن پاریس شماره ۳ کوچه شامپو لیون پرداخته‌ام

مندرجاً بموجب قبوض شماره ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ از بابت تجلید ۷۹ جلد کتاب از قرار تفضیل ذیل:

فرانک سانتیم فرانک سانتیم
۶۰۰ ۲۹ فروردین ۱۳۰۹ مطابق ۱۸ آوریل ۱۹۳۰ (قبض شماره ۹)
۹۰ از بابت تجلید شش جلد یعنی دو دوره از کتاب الاینه فی حقایق الادویه تجلید اعلی مذهب جلدی ۱۰۰ فرانک از بابت تجلید سه جلد یعنی یکدوره از همان کتاب تجلید وسط فی جلدی ۳۰ فرانک از بابت اجرت چسباندن ۱۳۱۴ ورقه عکس (یعنی سه دوره از کتاب مزبور هر دوره ۴۳۱ ورقه: ۴۳۸ × ۳ =